
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 31.08.2020 г. № 99

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии со статьей 44 Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

приказываю:

1. Возбудить дело по признакам нарушения МАУ «Учсервис» (ИНН 3525023042,
место нахождения: г. Вологда, ул. Пригородная, д. 14а) и ООО «Базис ЛТД»
(ИНН 3525115712, место нахождения: г. Вологда, ул. Челюскинцев, д. 15, оф. 6) п.
3 ч. 4 ст. 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Мерзлякова Наталия Валерьевна – руководитель Управления. В случае
невозможности принятия руководителем участия в заседании комиссии
председателем комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства считать Осипова С.В. – заместителя руководителя Вологодского
УФАС России;

Члены Комиссии:

Проничева Наталия Ивановна – начальник отдела контроля антимонопольного
законодательства и экономического анализа;

Скребков Николай Вадимович – главный специалист-эксперт отдела контроля
антимонопольного законодательства и экономического анализа;

Куфтырева Наталья Александровна – старший государственный инспектор
Управления;

Полетаева Юлия Николаевна – ведущий специалист-эксперт отдела контроля
антимонопольного законодательства и экономического анализа;

Фанина Ольга Сергеевна - ведущий специалист-эксперт отдела контроля
антимонопольного законодательства и экономического анализа.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель Управления Н.В. Мерзлякова



С приказом ознакомлены:  

С.В. Осипов

Н.И. Проничева

Н.В. Скребков

Н.А. Куфтырева

Ю.Н. Полетаева

О.С. Фанина

Старший государственный инспектор

_____________ Н.А. Куфтырева


